
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 149
02 грудня 2024 року

Про затвердження висновку органу опіки і піклування  
про доцільність призначення опікуна

  Відповідно до п.  4 п.б,  делегованих повноважень ч.1 статті  34 та статтей 40, 59 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  55,  56,  63  Цивільною  кодексу
України, Правил опіки і піклування, затверджених Наказом Державного комітету України у
справах молоді,  Міністерства освіти України,  Міністерства  здоров’я  України,  Міністерства
праці  га  соціальної  політики  України  від  26.05.1999  року  №  34/166/131  /88,  враховуючи
протокол засідання опікунської ради виконавчого комітету Бібрської міської ради №5 від 27
листопада 2024 року -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  висновок  органу  опіки  і  піклування  про  доцільність  призначення  гр.
Охримовича  Остапа  Зіновійовича опікуном  над  його  дядьком гр.  Матківським  Миколою
Васильовичем, 07.07.1959 р.н. (додається).
2.  Органу  опіки  та  піклування  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  звернутись  з
поданням  до  Перемишлянського  районного  суду  Львівської  області  про  призначення
гр. Охримовича О.З. опікуном над  гр. Матківським М.В.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря органу опіки та піклування
Тетяну КУЗИК.

              
     

 Бібрський міський голова                                                                   Роман ГРИНУС


